
1 

 

Mszczonów, 11.04.2017r. 
ZMG.271.02.2017.JJ 
 
Zamawiający: 
Związek Międzygminny Mazowsze Zachodnie 
siedziba: ul. Grójecka 45, 96-320 Mszczonów 
 

 
 
 

Informacja z otwarcia ofert 
 
Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr: ZMG.271.02.2017.JJ pn.:  
Dostawa pojazdu do przewozu padłych zwierząt 
Numer ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: 55546 - 2017; data zamieszczenia ogłoszenia 
30.03.2017r 

 
 
A. Bezpośrednio przed otwarciem ofert zamawiający podał następującą kwotę, jaką zamierza 

przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 290.000,00 zł brutto. 
 

B. Informacje dotyczące firm oraz adresów wykonawców, którzy złożyli oferty w terminie: 

Nr 
Oferty 

Nazwa / firma Adres 

1.  Przedsiębiorstwo Wielobranżowe KGP Sp. z o.o. 43-410 Marklowice Górne 
ul. Mickiewicza 15 

 
C. Informacje dotyczące ceny oraz pozostałych kryteriów 

 
Kryteria oceny ofert 

Nr 
Oferty 

cena brutto (PLN) 
okres rękojmi i 

gwarancji jakości 
termin wykonania 

zamówienia 

1.  276 750,00 2 lata 8 tygodni 

 
 
 

................................. 


